
Uchwała 41/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 09.07.2018r. 

w sprawie usystematyzowania projektu kursów trenerskich/instruktorskich organizowanych 

przez PZ Judo  

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo podejmuje uchwałę o określeniu opłat związanych z rejestracją 

i przeprowadzaniem kursów trenerskich organizowanych przez podmioty zewnętrzne. 

§2. 

Polski Związek Judo uchwala następujące opłaty związane z organizacją szkoleń w zakresie 

uzyskiwania kwalifikacji trenerskich w Judo: 

1. Opłatą za rejestrację  kursu i akceptację programu - 1000 PLN; 

2. Opłatą rejestracyjną uczestnika 50 PLN; 

3. Opłatą za wydanie licencji wg aktualnych stawek licencyjnych. 

§ 3. 

Realizację uchwały powierza się Prezesowi PZ Judo. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

W głosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 10 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujący się  

uchwała została przyjęta  

 


